
Kurz je určen pro osoby pečující (zejména při péči o osoby s demencí) a pro ty, kdo 
chtějí pečovat o své blízké.  Není určen profesionálním sociálním, zdravotnickým a    

pečovatelským pracovníkům. 
 

KDY: 19.června 2021, od 10 do 17 hodin  

v DOBRUŠCE 
 

Kurz proběhne živě. V případě dobrého počasí bude kurz venku.  Počet účastníků dle   
epidemiologické situace, bohužel vzhledem k tomu je na kurz pořadník. Registrujte se 

proto včas.  Účastníci získají akreditované osvědčení. 
 

Registrace na WWW.PECUJDOMA.CZ  
kralovehradecky@pecujdoma.cz,    tel. 704 607 850    

Mia Magenheimová, poradce Pečuj doma pro Královéhradecký kraj 

 

 

akreditovaný kurz, zdarma pro pečující 

ZÁSADY ÚSPĚŠNÉ KOMUNIKACE PŘI PÉČI 

 

Pečujete o člověka s demencí, nebo s počínající demencí,  

nebo s vážným onemocněním, a nevíte, jak s ním                   
komunikovat při péči a v obtížných situacích?   


